
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01254 | Caderno 1

Inexigibilidade

                                                                                                                   

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

Processo Administrativo: 012/2025 Contrato 006/2025.  Contratante: Município de São Gabriel/BA. 

Contratada: DF CONSULTORIA LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 05.418.104/0001-34. 

 

Objeto: Contratação de empresa na prestação de serviços de consultoria, assessoria administrativa, 

pesquisa técnica em projetos e representação direta junto aos diversos ministérios, órgãos públicos e suas 

autarquias localizadas no Distrito Federal, na solução de problemas ou qualquer outra intervenção 

necessária para o município e para atender as demandas da secretaria de administração da Prefeitura 

Municipal de São Gabriel - BA. Vigência: 15/01/2025 a 31/12/2025. Valor: R$ 72.000,00 (setenta e dois 

mil reais.). Fundamentação legal: artigo 74, inciso III, “c” da Lei Federal 14.133/2021. São Gabriel – Bahia, 

21 de janeiro de 2025. 

 

 

_________________________________________ 

VANESSA CALAZANS VASCONCELOS 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 

 

 

 
 
 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 58A6D6962478E35F96AFDA84EB438987


		2025-01-21T14:53:53-0300




